
Kupní smlouva

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „smlouva")

smlouvaje uzavřena na základě výsledku výběrového řízení evidovaného pod systémových číslem:
P19V00000016

SMLUVNÍ STRANY:

Kupující: Technické služby Trutnov s.r.o.
Se sídlem: Šikmá 371, 541 03 Trutnov 3
IČO: 25968084
DIČ: CZ25968084
Bankovní spojení : KB Trutnov 
č. účtu: 790 564 0207/0100
Telefon: 499 739 417
e-mail: labik@tstrutnov.cz
Zastoupený: Ing. Lumírem Labíkem, jednatel
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Miroslav Hejna, tel.: 603 863 020 e-mail: 
hej na@tstrutnov.cz.

a

Prodávající:
Se sídlem
IČO
DIČ

AGRICO, s.r.o.
Čapkova 802, 517 21 Týniště nad Orlicí
49286838
CZ49286838

OR:
Bankovní spojení
Telefon
e-mail:
Zastoupený
Osoba oprávněná jednat

vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 4215 
KB, a.s.; ČSOB. a.s. č. ú.: 18902571/0100; 261061557/0300
494 372 038
agrico-sro@agrico-sro.cz
Ing. Josefem Faltou - jednatelem
ve věcech technických: Ing. Martin Falta

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Kupující odebere a prodávající dodá zboží: kolový traktor vhodný do komunálních služeb 
Druh vozidla: traktor kolový
Tovární značka vozidla: Kubota M 5111 
Rok výroby: 2018
Zdvihový objem motoru (cm ): 3 769 cm'
VIN: KBTMGEDCLH8055656
Sjednaná jakost předmětu plnění: nové, nepoužité.
1.2. Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat a převést na něj vlastnické právo k předmětu plnění.
1.3. Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí 

předmětu smlouvy kupujícím.



2. CENY

2.1. Smluvní cena za předmět smlouvy dle článku 1 je stanovena takto:

Cena bez DPH DPH Cena včetně
DPH

1.
Cena za dodání kolového traktoru 
prostřednictvím úvěrového 
financování

1 300 714,- Kč 273 150,- Kč 1 573 864,- Kč

2.2. Smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou, nepřekročitelnou a platnou po celou dobu plnění 
zakázky.

2.3. Smluvní cena obsahuje veškeré práce a činnosti potřebné pro řádné splnění předmětu smlouvy, 
tj. dodávka předmětu plnění, doprava do místa určení, zaškolení obsluhy atd.

3. DODACÍ LHŮTA A MÍSTO PLNĚNÍ

3.1. Dodávka předmětu smlouvy bude splněna do 31. 5. 2019
3.2. Splněním dodávky se rozumí předání zboží kupujícímu v místě plnění na základě dodacího listu 

dle čl. 6 bodu 6.2 této smlouvy včetně předání veškeré technické dokumentace dle či. 9 bodu 9.7 
této smlouvy a zaškolení obsluhy.

3.3. Místo plnění: areál Technických služeb Trutnov s.r.o., Šikmá 371, 541 03 Trutnov 3.

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1. Na základě dohody mezi kupujícím a prodávajícím bude kupní cena uhrazena takto:
Prodávající vystaví fakturu po předání a převzetí kompletní dodávky bez vad a nedodělků. Na 
základě dohody mezi kupujícím a prodávajícím bude cena za dodání kolového traktoru dle odst.
2.1. této smlouvy zaplacena kupujícím z úvěru poskytnutého mu ČSOB Leasing, a.s., se sídlem 
Na Pankráci 310/60. 140 00 Praha 4, který bude sjednán v den podpisu této kupní smlouvy.

4.2. Splatnost faktury je do 10 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. Přílohou faktury musí být 
kopie Předávacího protokolu potvrzeného kupujícím dokládající oprávněnost fakturované 
částky.

4.3. Uhrazením faktury se rozumí okamžik odepsání fakturované částky z úvěrového účtu 
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

4.4. Faktura bude vystavena do 14 dnů ode dne splnění dodávky dle odst. 3.2 této smlouvy. Faktura 
bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

4.5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, je kupující 
oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení 
opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Prodávající provede opravu vystavením 
nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Ode dne 
doručení nově vyhotovené faktury běží nová lOdenní lhůta splatnosti.

5. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

5.1. Záruční lhůta započne dodáním zboží dle článku 1.1 této smlouvy a činí 36 měsíců na celý 
předmět dodávky.

5.2. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, 
kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě faxem na č. 494 372 040 nebo 
e-mailem na servis@agrico-sro.cz nebo dopisem na adresu prodávajícího.

5.3. Servis v záruční době bude zajišťován v AGRICO, s.r.o., Čapkova 802, 517 21 Týniště nad 
Orlicí, +420 732 230 538

5.4. Zajištění záruční opravy předmětu plnění této smlouvy bude provedeno dle dohody přímo u

2



kupujícího mobilní servisní službou nebo ve výrobních prostorách u prodávajícího do 48 hodin 
po písemném nahlášení závady. V případě nutné záruční opravy u prodávajícího převezme 
prodávající zboží u kupujícího a prodávající zajistí dopravu zboží do servisu včetně nákladů na 
dopravu.

5.5. Prodávající započne s odstraněním vady neprodleně, nejpozději do 2 dnů ode dne doručené 
oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Prodávající odstraní 
reklamovanou vadu do 10 dnů ode dne doručení reklamace, pokud nebude dohodnuto jinak.

5.6. V případě, že záruční oprava bude trvat více jak 10 pracovních dnů, zajistí prodávající 
kupujícímu náhradní zboží v místě plnění bezplatně. Náhradní zboží bude s minimálními 
parametry jako dodané zboží.

6. PODMÍNKY PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

6.1. Prodávající oznámí kupujícímu termín předání nejméně 10 kalendářních dní předem.
6.2. Prodávající je povinen umožnit kupujícímu prohlídku zboží a plné ověření funkčnosti zboží. 

O dodání a převzetí sepíše prodávající se zástupcem kupujícího dodací list, v němž potvrdí, že 
předmět plnění byl předán bez zjevných vad a nedodělků a v souladu s dohodnutými 
technickými podmínkami. Od okamžiku podepsání dodacího listu začíná plynout záruční lhůta 
podle čl. 5. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že kupující je oprávněn přizvat k prohlédnutí 
zboží, ověření jeho funkčnosti a kontrole úplnosti dokumentů a dokladů kteréhokoliv svého 
zaměstnance, zmocněnce, poradce či jakoukoli třetí osobu.

6.3. Zboží je dodáno v okamžiku převzetí zboží kupujícím v místě dodání dle této smlouvy. 
Pověřený zástupce kupujícího potvrdí převzetí zboží na dodacím listu nebo jiném předkládaném 
dokladu. Kupující se zavazuje zboží dodané řádně a včas odebrat.

6.4. Kupující při převzetí zboží provede kontrolu:
a) dodané značky, typu, druhu
b) dodaného množství
c) zjevných jakostních vlastností
d) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě
e) dodaných dokladů.
Součástí předání zboží bude i předání návodů ke všem součástem dodávky ve dvojím provedení 
v českém jazyce.
V případě zjištěných zjevných vad zboží může kupující odmítnout jeho převzetí, což řádně i s 
důvody potvrdí na příslušném dokladu.

7. SANKČNÍ UJEDNÁNÍ

7.1. V případě prodlení s dodáním předmětu plnění je prodávající povinen zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 8.000 Kč za každý i započatý den prodlení.

7.2. V případě nedodržení termínu k odstranění vad dle čl. 5 této smlouvy, jestliže se tyto vady 
projevily v záruční době, se prodávající zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
8.000 Kč za každý i započatý den prodlení s odstraněním vady.

7.3. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat 
samostatně. Právo kupujícího požadovat zaplacení náhrady plné výše škody vzniklé kupujícímu 
v důsledku porušení kterékoliv ze smluvních povinností zajištěných smluvní pokutou není 
zaplacením příslušné smluvní pokuty dotčeno.

7.4. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana do 14 dnů ode dne doručení 
výzvy k úhradě nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé smluvní straně škoda, kterou 
lze vymáhat samostatně.

8. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

Vady předmětu smlouvy, které jej činí neupotřebitelným nebo pokud nemá vlastnosti dle8. 1.



technických podmínek uvedených v čl. 1.1 této smlouvy a které si kupující vymínil nebo 
o kterých ho prodávající ujistil, se považují za podstatné porušení smlouvy.

8.2. Jestliže strana nesplní všechny nebo část svých povinností ze smlouvy a následkem toho 
způsobí újmu druhé straně v takovém rozsahu, že ji připraví o to, co právem očekává od 
smlouvy, bude to pokládáno za podstatné porušení smlouvy.

8.3. Od smlouvy dále lze odstoupit v případě zjištění závažného porušení ustanovení této smlouvy a 
také, když bude zjištěno, že (i) prodávající je v úpadku, (ii) vůči prodávajícímu je vedeno 
insolvenční řízení, v němž zároveň (a) bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo (b) insolvenční 
návrh byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního 
řízení, nebo (c) byl konkurs zrušen proto, že majetek prodávajícího byl zcela nepostačující, nebo 
(iii) byla zavedena nucená správa prodávajícího podle zvláštních právních předpisů, (iv) 
prodávající je v likvidaci, a/nebo byla zahájena likvidace prodávajícího, a rovněž v případě, kdy 
bude dodatečně zjištěno, že prodávající nesplnil podmínky řízení na veřejnou zakázku, na jehož 
základě byla uzavřena tato smlouva, zejména pokud bude zjištěno, že prodávající uvedl 
nepravdivé či zavádějící údaje, nebo nesplňoval kvalifikační předpoklady stanovené zadávací 
dokumentací.

8.4. Smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory plynoucí z této smlouvy dohodou. Nebude-li 
dohoda možná, je oprávněna každá smluvní strana předložit tento spor k rozhodnutí 
příslušenému soudu.

9. OSTATNÍ USTANOVENÍ
9.1. Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran.
9.2. Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž prodávající i kupující obdrží každý po 

jednom.
9.3. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího dnem splnění dodávky dle bodu 3.2 této 

smlouvy.
9.4. Změny a doplňky k této kupní smlouvě musí mít písemnou formu a musí být podepsány oběma 

stranami, jinak jsou neplatné.
9.5. Při předání vozidla bude provedeno proškolení odpovědných pracovníků a obsluhy pro provoz a 

údržbu vozidla.
9.6. Veškerá technická dokumentace předávaná s předmětem plnění bude v českém jazyce

- Návod na obsluhu a údržbu vozidla v tištěné i elektronické podobě
- Katalog náhradních dílů v tištěné i elektronické podobě
- Seznam příslušenství vozidla a příslušných dokladů s tím souvisejících 
Bez těchto náležitostí není dodávka splněna.

9.7. Předmět plnění bude předán s aktualizovaným technickým průkazem a dokumentací 
požadovanou k registraci vozidla v ČR a s doklady nezbytnými k uvedení do provozu na 
pozemních komunikacích v ČR (homologace, doklady schvalující provoz od ministerstva 
dopravy apod.). Technický průkaz vozidla musí obsahovat razítko a podpis oprávněné osoby 
v části Záznam o technické způsobilosti vozidla.

9.8. Vozidlo bude v souladu se zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na 
pozemních komunikacích, s vyhláškou č. 341/2001 Sb., o schvalování technické způsobilosti a 
o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích. Prodávající 
v součinnosti s kupujícím zajistí registraci na odboru dopravy určeném kupujícím a přidělení 
SPZ. S vozidlem bude předáno prohlášení o shodě výrobku dle zákona č. 22/1997 Sb., o 
technických požadavcích na výrobky a dále všechny certifikáty' a doklady potřebné 
k provozování vozidla na území České republiky.

9.9. Kupující upozorňuje na skutečnost, že prodávající bude osobou povinnou spolupůsobit při 
výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění 
pozdějších předpisů.

9.10. Tato smlouva je platná do úplného splnění práv a povinností z této smlouvy vyplývajících.
9.11. Prodávající není oprávněn jakkoli přenést/převést svoje práva a povinnosti ze Smlouvy 

vyplývající na jinou osobu, jinak bude posuzováno jako podstatné porušení této smlouvy ze 
strany prodávajícího. Pokud by prodávající jakkoli porušil toto ustanovení, je prodávající

4



povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100 % z kupní ceny. Pokud v textu této 
smlouvy není pro konkrétní případ uvedeno jinak.

9.12. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou platí přísl. ustanovení zákona č. 89/2012 Sb„ 
občanský zákoník.

9.13. Prodávající výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uveřejněna kupujícím na jeho profilu 
zadavatele a v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Prodávající v této souvislosti prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství. 
Tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

V Trutnově dne 4. 4. 2019

J^MSCKÉ SLUŽBY 
lflTy.ifr.QV  s.r.o. 

1/y.ljLÁuifK - jednatel

\
Technické služby Trutnov, s.r.o. 

Ing. Lumír Labík, jednatel

V Týništi nad Orlicí dne 4. 4. 2019

Čapkova 802.517 21 Týniště nad Odlet 
w w w -ag rtco-w  o x ?

IČO: 49288838 CXČ: CZ49286838

AGRICO, s.r.o.
Ing. Josef Falta, jednatel

Přílohy smlouvy:
■ popis a fotografie zboží určeného k dodání. Rozsah požadovaných informací a minimální úroveň: 

Podrobný popis se všemi důležitými a zásadními technickými parametry a údaji jednoznačně 
určující předmět dodávky.
Barevné fotografie, příp. vizualizace nebo technický nákres (min. velikost A5) - 2 x celkové 
foto na nabízený typ vozidla z pravé a levé strany, příp. čelní a zadní pohled, příp. čelní a 
boční pohled.

5





AGRICO
Traktor Kubota M 5111

Motor:
• úsporný vznětový 4 válec s Common Rail vstřikováním paliva, mezichladičem a turbodmychadlem, zdvihový

objem 3.769ccm
• maximální výkon (97/68/EC) 84 kW / 113 HP při 2 600 ot./min
• alternátor 100 A
• viskózní spojka ventilátoru
• objem nádrže 105 litrů, objem nádrže AdBlue 12 litrů
• EURO IV, EGR, filtr pevných částic
• Systém Work CRUISE (udržování konstantních otáček motoru)

Převodovka:
• 36 x 36 rychlostí, 40 km/hod, ECO při 2 100 ot./min
• Elektroreverz pod zatížením
• Duál Speed -  dvoustupňový násobič
• 3 jízdní skupiny (plazivá, polní, silniční)
• 6-ti rychlostní synchronizovaná reverzační převodovka, tlačítko spojky na řadicí páce

Vývodový hřídel (PTO):
• 540/540E ot/min (při 2 205 a 1 520 ot/min)
• Nezávislá lamelová spojka v olejové lázni (4 lamely) s brzdou
• Ukazatel PTO na přístrojové desce
• Elektrohydraulické zapínání pod zátěží

Hydraulika:
• 3 přídavné okruhy hydrauliky
• 2 hydraulická čerpadla (1. Čerpadlo pro brzdy a řízení 25,7 It, 2.čerpadlo pro pracovní hydrauliku 64,3 It/min)
• Celkový výkon čerpadel 90 It/min
• Tlak hydrauliky 196 bar

Přední náprava:
• Elektrohydraulické zapínání 4x4 pod zatížením
• Středový náhon
• Převod kuželovým soukolím v náboji kola
• Automatické spínání 4x4 při brždění
• Natáčecí blatníky



AGRICO
Zadní TBZ:

• Max.nosnost závěsu 4.100 kg, kat.ll
• Polohová, silová a smíšená regulace
• Teleskopicky nastavitelný
• Automatický etážový závěs pro přívěs, čep 38 mm
• Nastavení rychlosti ovládání z místa obsluhy
• Zámek TBZ
• Boční stabilizátory

Vzduchové brzdy přívěsu:
• Jednohadicové a dvouhadicové

Kola:
• Přední 320/85 R 24 -  přestavitelné disky
• Zadní 420/85 R 34 -  přestavitelné disky

Kabina:
• Klimatizace
• Přídavná pracovní světla (2 +2)
• Vzduchem odpružené sedadlo s loketními opěrkami
• Bezrámové dveře
• Výklopné zadní okno
• Teleskopická zrcátka
• Výdechy topení a klimatizace z přístrojové desky
• LCD ukazatel rychlosti, spotřeby paliva a otáček PTO
• Nastavitelný volant
• Sedadlo spolujezdce

Rozměry:
• Délka 3.955 mm, výška 2.650 mm, rozvor 2.250 mm
• Rozchod předních kol 1.550 -  1.620 mm
• Rozchod zadních kol 1.470 -  1.707 mm
• Vnitřní poloměr otáčení 2,2 m
• Světlá výška 455 mm
• Pohotovostní hmotnost 2.895 -  3.665 kg

Volitelná výbava:
• Přední tříbodový závěs (3.3t) s výztuhami a tlumičem rázů + 2 okruhy hydrauliky přední 

ovládané joystickem
• Maják + rádio
• Tažná koule ISO 50 do etážové konzole

Na stroje Kubota zajišťujeme záruční i pozáruční servis a náhradní díly.

Záruční doba je 36 měsíců (plná tovární záruka). A dále pokračuje strojní pojištění.



AGRICO





Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „smlouva”)

smlouvaje uzavřena na základě výsledku výběrového řízení evidovaného pod systémových číslem:
P19V00000016

SMLUVNÍ STRANY:

Kupující: Technické služby Trutnov s.r.o.
Se sídlem: Šikmá 371, 541 03 Trutnov 3
IČO: 25968084
DIČ: CZ25968084
Bankovní spojení : KB Trutnov 
č. účtu: 790 564 0207/0100
Telefon: 499 739 417
e-mail: labik@tstrutnov.cz
Zastoupený: Ing. Lumírem Labíkem, jednatel
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Miroslav Hejna, tel.: 603 863 020 e-mail: 
hejna@tstrutnov.cz.

a

Prodávající:
Se sídlem
IČO
DIČ

AGRICO, s.r.o.
Čapkova 802, 517 21 Týniště nad Orlicí
49286838
CZ49286838

OR:
Bankovní spojení 
Telefon 
e-mail: 
Zastoupený

vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 4215 
KB. a.s.; ČSOB, a.s. č. ú.: 18902571/0100; 261061557/0300
494 372 038
am'ico-sro@agrico-sro.cz 
Ing. Josefem Faltou - jednatelem

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Martin Falta

Dodatek č. 1 upravuje následující články smlouvy:

2.1. Smluvní cena za předmět smlouvy dle článku 1 je stanovena takto:

Cena bez DPH DPH Cena včetně
DPH

1.
Cena za dodání kolového traktoru 
prostřednictvím úvěrového 
financování

1 300 714,-Kč 273 150,- Kč 1 573 864,- Kč

2. Pořizovací cena předmětu 
financování 1 220 000,- Kč 256 200,- Kč 1 476 200,- Kč



4.1. Na základě dohody mezi kupujícím a prodávajícím bude kupní cena uhrazena takto:
Prodávající vystaví fakturu po předání a převzetí kompletní dodávky bez vad a nedodělků. Na 
základě dohody mezi kupujícím a prodávajícím bude cena za dodání kolového traktoru dle odst. 
2.1. této smlouvy zaplacena kupujícím takto:

Výši akontace financování -  částku 295 240,- Kč uhradí kupující prodávajícímu

Částku 1 278 624,- Kč uhradí kupující prostřednictvím úvěru poskytnutého společností ČSOB 
Leasing, a.s., se sídlem Na Pankráci 310/60, 140 00 Praha 4, který bude sjednán v den podpisu 
této kupní smlouvy.

V Trutnově dne 4. 4. 2019 V Týništi nad Orlicí dne 4. 4. 2019

AGRICO0

Technické služby Trutnov, s.r.o. 
Ing. Lumír Labík, jednatel

AGRICO, s.r.o.
Ing. Josef Falta, jednatel

2


